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Link do produktu: https://sosos.pl/ssd-m2-2280-500gb-sn750black-wds500g1b0e-wdc-p-39536.html

Ssd M.2 2280 500GB
SN750/BLACK WDS500G1BOE

Wdc

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Form Factor

Model tunera
ManufacturerCode

Seria SSD

Wymiary

NVMe

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height
Pojemnos¢ SSD
Material

Strona gléwna dostawcy

czytnik linii papilarnych
llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

319,07 zt
Dostepny

24 godziny
1423636
718037889092

10.5cm

0.13

M.2

3600 MB/ sek
WDS500G1BOE
Czarny SN750

3.16" x 0.87" x 0.09"
Tak

0.0003413 cubm
0.04 kg

SSuU

2.5cm

0.025

0.105

500GB

2000 MB/ sek

www.westerndigital.com/pro
ducts/internal-drives/wd-blac
k-sn750-se-nvme-
ssd#WDS250G1BOE

TLC
1

0.02 kg
84717098

13 cm

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/ssd-m2-2280-500gb-sn750black-wds500g1b0e-wdc-p-39536.html

Waga opakowania wysytkowego 0.04 kg

Opis produktu

Level up your entire gaming experience with the WD_BLACK SN750 SE NVMe SSD.
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